[image: image1.png]

ДУМА
ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

19.11.2007 года                                 г. Лесозаводск                                 № 512
Об исполнении бюджета Лесозаводского

городского округа за 1 полугодие 2007 года

Рассмотрев отчет администрации городского округа об исполнении бюджета Лесозаводского городского округа за 1 полугодие 2007 года, заслушав информацию начальника финансового управления Синюковой В.Г., заключение начальника контрольно-счетной палаты Сафиной Л.М., руководствуясь статьями 163, 222 Бюджетного кодекса РФ, Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе Лесозаводского городского округа»,

 Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Лесозаводского городского округа за 1 полугодие 2007 года.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам (Пономарчук).

Глава Лесозаводского городского округа                                            Т.Л. Лазарева